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Tork Xpressnap Snack® lautasliina-
annostelija

Tork Xpressnap Snack® lautasliina-annostelija on ihanteellinen ratkaisu muodikkaisiin itsepalveluravintoloihin,
joissa lautasliinat ovat tarjolla pdydissa. Tama aidoista materiaaleista valmistettu kapea annostelija annostelee
lautasliinat yksi kerrallaan. N&in hygienia paranee ja kulutus vahenee vahintaan 25 % verrattuna perinteisiin

annosteltaviin lautasliinoihin.
e Pienikokoinen annostelija vie mahdollisimman vahan poytatilaa
*  Ajaton alumiinimalli vimeistelee tasokkaat sisustukset
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Tork Xpressnap Snack® lautasliina-
annostelija

Tuotetiedot Jérjestelma
N10
Leveys
12.1cm

Yhteensopivat tuotteet

e

13671

Tork Xpressnap
Snack®
erikoispehmea,
lehtikuvioinen,
valkoinen
annostelijaliina

L

17840

Tork Xpressnap
Snack® -valkoinen
lautasliina-annostelija

Toimitustiedot
Kuluttajayksikot
(CON)
EAN 7322540697988
Pakkausmateriaali Carton
Kappaletta 1
1039.6 g
Korkeus 160 mm
Pituus 165 mm
Leveys 180 mm
Nettopaino 8889
Maara 4.75 dm3

Materiaali
Aluminium

Korkeus
13.8cm

Kuljetusyksikkd
(TRP)
7322540697995

Carton

4 (4 CON)
4.5kg
340 mm
375 mm
175 mm
3.6 kg

22.31dm3

Pituus
14.4 cm

Vari
Alumiini/harmaa

Kuormalava
(PAL)

7322540715514

240 (60 TRP)
268.2 kg
1850 mm
1200 mm
800 mm
213.12 kg

1.34 m3
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